
AUTO PROMET SISAK d.o.o.                                                                                                                                
44000 Sisak, Zagrebačka 19 
OIB:71445870691 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

R.B. 
PREDMET 
UGOVORA 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

I BROJ OBJAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA O 

JAVNOJ 
NABAVI 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

UGOVORA O 
JAVNOJ NABAVI 

(bez PDV-a) 

ROK 
NA KOJI JE 
SKLOPLJEN 

UGOVOR 

NAZIV PONUDITELJA 
S KOJIM JE 

SKLOPLJEN UGOVOR 
O JAVNOJ NABAVI 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
UGOVORA 

KONAČNI 
UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN TEMELJEM 
UGOVORA 
(bez PDV-a) 

1. 
USLUGE OSIGURANJA 
(osigur. od automobilske 
odgov., kasko osig. i dr.) 

VN-01/11 
N-02-V-108697-030311 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

10.06.2011. 340.942,55 kn 12 mjeseci 
EUROHERC OSIGURANJE d.d. 

Zagreb 
10.06.2012. 317.497,16  kn 

2. 
EURODIZEL 
 

VN-02/11 
N-02-V-121862-260511 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

25.08.2011. 4.273.646,95 kn 12 mjeseci 
LUKOIL CROATIA d.o.o. 

Zagreb 
28.05.2012. 4.273.435,36  kn 

3. ULJA 
MN-02/11 

N-16-M-121902-260511 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
08.08.2011. 99.245,00 kn 12 mjeseci 

PATTING d.o.o. 
Varaždin 

07.08.2012. 70.067,20  kn 

4. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE MAN 

MN-03/11 
N-16-M-129421-190711 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

12.09.2011. 122.875,00 kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
10.09.2012. 122.174,61  kn 

5. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE MERCEDES 

MN-04/11 
N-16-M-129429-190711 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

12.09.2011. 104.018,00 kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
11.09.2012. 103.386,28  kn 

6. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE SETRA 

MN-05/11 
N-16-M-129132-180711 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

12.09.2011. 46.193,00 kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
11.09.2012. 46.133,03  kn 

7. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE ISUZU 

MN-06/11 
N-16-M-129183-180711 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

22.08.2011. 104.480,22 kn 12 mjeseci 
AUTO HRVATSKA 

PRODAJNO SERVISNI CENTRI 
d.o.o.  Hrvatski Leskovac 

21.08.2012. 103.827,37  kn 

8. 
AUTO GUME 
(auto gume za autobuse) 

MN-08/11 
N-16-M-143723-151111 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

19.12.2011. 191.150,00 kn 12 mjeseci 
PNEUMATIK d.o.o. 

Zagreb 
15.11.2012. 189.774,00 kn 

9. USLUGE OSIGURANJA 
EVN 02/12 

2012/S 002-0017832 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
24.08.2012. 334.977,04 kn 12 mjeseci 

CROATIA OSIGURANJE d.d. 
Filijala Sisak, Sisak 

 
24.08.2013. 328.443,04 kn 

10. EURODIZEL 
EVN 01/12 

2012/S 002-0031153 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 
27.09.2012. 4.867.554,18  kn 12 mjeseci LUKOIL CROATIA d.o.o. Zagreb 29.08.2013. 4.417.200,82 kn 

11. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE MAN 

EVN 04/12 
2012/S 002-0038286 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

18.09.2012. 132.080,00  kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
 

06.09.2013. 131.543,80 kn 

12. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE MERCEDES 

EVN 05/12 
2012/S 002-0038425 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

18.09.2012. 111.116,00  kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
 

18.06.2013. 110.831,45 kn 

13. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE SETRA 

EVN 10/12 
2012/S 002-0038334 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

18.09.2012. 61.643,00  kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
 

01.07.2013. 61.061,83 kn 

14. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE ISUZU 

EVN 06/12 
2012/S 002-0038457 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

18.09.2012. 129.497,00  kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
 

07.09.2013. 70.866,66 kn 

15. 
MOTORNA ULJA, MAZIVA I 
ANTIFRIZ 

EVN 07/12 
2012/S 002-0038394 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 
18.09.2012. 148.878,50  kn 12 mjeseci 

PATTING d.o.o. 
Varaždin 

31.08.2013. 132.219,00 kn 



16. 
AUTO GUME 
(auto gume za autobuse) 

EVN 03/12 
2012/S 002-0083820 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 
22. 01. 2013. 248.244,00  kn 12 mjeseci 

PNEUMATIK d.o.o. 
Zagreb 

02.12.2013. 245.283,00 kn 

17. EURODIZEL 
EVN 01/13 

2013/S 002-0052093 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
09.09.2013. 4.863.369,36 kn 12 mjeseci 

LUKOIL CROATIA d.o.o. 
Zagreb 

 
05.09.2014. 4.788.616,05 kn 

18. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE MAN 

EVN 04/13 
2013/S 002-0058109 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

09.09.2013. 128.844,00 kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
 

29.08.2014. 126.291,70 kn 

19. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE MERCEDES 

EVN 05/13 
2013/S 002-0058135 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

09.09.2013. 110.972,00 kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
 

14.08.2014. 110..811,00 kn 

20. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE SETRA 

EVN 06/13 
2013/S 002-0000001 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

09.09.2013. 53.891,00 kn 12 mjeseci 
M. B. AUTO d.o.o. 

Zagreb 
 

29.08.2014. 16.020,00 kn 

21. 
REZERVNI DIJELOVI ZA 
AUTOBUSE ISUZU 

EVN 04/13 
2013/S 002-0058177 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

09.09.2013. 149.544,58 kn 12 mjeseci 
PRESEČKI GRUPA d.o.o. 

Krapina 
 

31.07.2014. 125.168,52 kn 

22. USLUGE OSIGURANJA 
EVN 02/13 

2013/S 002-0052124 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
03.10.2013. 320.880,13 kn 12 mjeseci 

EUROHERC OSIGURANJE d.d. 
Zagreb 

 
15.09.2014. 308.498,11 kn 

23. 
MOTORNA ULJA, MAZIVA I 
ANTIFRIZ 

EVN 08/13 
2013/S 002-0060297 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

04.10.2013. 137.240,00 kn 12 mjeseci 
INA MAZIVA d.o.o. 

Zagreb 
29.08.2014. 109.406,05 kn 

 
24. 

 
AUTO GUME 
(auto gume za autobuse) 

 
EVN 04/14 

2014/S 002-0003538 

 
Otvoreni postupak 

javne nabave 

 
28.03.2014. 

 
246.496,00 kn 

 
12 mjeseci 

 
PNEUMATIK d.o.o. 

Zagreb 

 
09.03.2015. 

 
233.009,40 kn 

 
25. 

 
EURODIESEL BS 

 
EVN 01/14 

2014/S 002-0029110 

 
Otvoreni postupak 

javne nabave 

 
16.09.2014. 

 
4.913.040,00 kn 

 
12 mjeseci 

 
CRODUX DERIVATI DVA  d.o.o. 

Zagreb 
11.09.2015. 4.434.976,76 kn 

 
26. 

 
USLUGE OSIGURANJA 

 
EVN 03/14 

2014/S 002-0031360 

 
Otvoreni postupak 

javne nabave 

 
16.09.2014. 

 
199.021,66 kn 

 
12 mjeseci 

 
EUROHERC OSIGURANJE d.d. 

Zagreb 
15.09.2015. 191.513,84 kn 

 
27. 

 
AUTO GUME 
(auto gume za autobuse) 

 
EVN 03/15 

2015/S 002-0003023 

 
Otvoreni postupak 

javne nabave 

 
16.04.2015. 

 
242.114,00 kn 

 
12 mjeseci 

 
PNEUMATIK d.o.o. 

Zagreb 
22.03.2016. 206.931,60 kn 

28. 
 
EURODIESEL BS 
 

EVN 01/15 
2015/S 002-0021814 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

15.09.2015. 4.546.605,00 kn 12 mjeseci 
PETROL d.o.o. 

Zagreb 
10.09.2016. 3.583.058,20 kn 

29. 
 
AUTO GUME 
(auto gume za autobuse) 

 
EVN 34/16 

2016/S 002-0006664 

 
Otvoreni postupak 

javne nabave 

 
04.05.2016. 

 
234.174,00 kn 

 
12 mjeseci 

 
PNEUMATIK d.o.o. 

Zagreb 
04.05.2017. 214.891,20 kn 

30. 
 
EURODIESEL BS 
 

EVN 01/16 
2016/S 002-0013520 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

15.09.2016. 3.780.480,00 kn 12 mjeseci 
PETROL d.o.o. 

Zagreb 
15.09.2017. 3.666.435,22kn 

31. 
RUČNI ALATI I OPREMA 
ZA RADIONICU 

EVN 35/16 
2016/S 002-0019232 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

18.10.2016. 360.599,00 kn 12 mjeseci 
AUTOHRVATSKA AUTODIJELOVI 

d.o.o. Zagreb 
12.01.2017. 

361.592,00 kn 
U DZN je određena 
okvirna količina 
predmeta nabave, a 
ukupna plaćanja ne 
prelaze procjenjenu 
vrijednost nabave. 

32. USLUGE OSIGURANJA EVN 39/16 
2016/S 002-0020054 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

18.10.2016. 263.370,35 kn 12 mjeseci 
EUROHERC OSIGURANJE d.d. 

Zagreb 
 

 
 

33. 
PRIGRADSKI MIDI 
AUTOBUSI PUTEM 
FINANCISKOG LEASINGA 

EVN 04/17 
2017/S 0F2-0002889 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

14.04.2017. 1.451.525,04 kn 84 mjeseci 
UNICREDIT LEASING CROATIA 

d.o.o. ZAGREB 
 

 
 
 



          

34. 
AUTO GUME 
(auto gume za autobuse) 

 
EVN 03/17 

2017/S 0F2-0005964 
 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

29.05.2017. 204.410,00 kn 12 mjeseci 
PNEUMATIK d.o.o. 

Zagreb 
 

 
 
 

35. 
 
EURODIESEL BS 
 

 
EVN J 01/17            

2017/S 0F2-0013120 
 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

25.09.2017. 3.667.200,00 kn 12 mjeseci 
CRODUX DERIVATI DVA d.o.o. 

Zagreb 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                        Uprava – direktor Društva: 

                                                                                                                                                                                                   Darko Majić 
                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                            _____________________ 


